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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

PAGARÉ Nº 021016100015510: 

 

 

 

CAPITAL :      $         5.999.659,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.999.659,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16  $              34.478,04 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             128.917,67 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             132.362,48 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             129.517,64 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             133.834,89 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             136.857,22 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             128.092,72 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             143.134,36 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             142.866,88 

Desde Hasta

24-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.999.659,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010273459

CAPITAL 5.999.659,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 16/06/2019 AL 16/06/2020 726.608,00$           

INTERESES MORATORIOS 17/06/2020 AL 18/08/2020 110.424,00$           

INTERESES MORATORIOS 19/08/2020 AL 23/08/2021 1.434.836,00$        

INTERESES MORATORIOS  24/08/2021 AL 31/05/2023 3.671.051,00$        

OTROS CONCEPTOS 36.117,00$              

TOTAL 11.978.695,00$      
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             152.743,82 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             152.991,30 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             164.910,63 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             172.117,72 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             176.239,98 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             190.716,66 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             193.339,01 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             214.197,83 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             223.497,30 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             211.247,99 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             238.996,42 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             235.411,62 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             234.579,17 

      

   TOTAL  $          3.671.051,35 

PAGARÉ N°021016100009688: 

 

 

CAPITAL :      $         1.500.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.500.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16  $                8.620,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              32.231,25 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              33.092,50 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              32.381,25 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              33.460,63 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              34.216,25 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              32.025,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              35.785,63 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              35.718,75 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              38.188,13 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              38.250,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              41.230,00 

Desde Hasta

24-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.500.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010187418

CAPITAL 1.500.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 17/09/2018 AL 17/09/2019 90.930,00$              

INTERESES MORATORIOS 18/09/2019 AL 18/08/2020 634.929,00$           

INTERESES MORATORIOS 19/08/2020 AL 23/08/2021 343.297,00$           

INTERESES MORATORIOS  24/08/2021 AL 31/05/2023 917.815,00$           

OTROS CONCEPTOS 36.117,00$              

TOTAL 3.523.088,00$        
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              43.031,88 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              44.062,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              47.681,88 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              48.337,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              53.552,50 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              55.877,50 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              52.815,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              59.752,50 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              58.856,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              58.648,13 

      

   TOTAL  $             917.815,00 

 

PAGARE 021016100015510 CORTE 31/05/2023 11.978.695,00$      

PAGARE 021016100009688 CORTE 31/05/2023 3.523.088,00$        

TOTAL 15.501.783,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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